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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

Tiranë më
.2025
   Nr.                        prot.






NJOFTIM

Për zhvillimin e seancës publike nga Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, në datë 8 tetor 2025, ora 11:00

[bookmark: _Hlk162443287][bookmark: _Hlk163216358]Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve zhvillon seancë publike si vijon:

[bookmark: _Hlk189153890]Çështje për shqyrtim rishtaz:


1. Projektvendim “Për caktimin e numrit të monitoruesve për zgjedhjet e pjesshme vendore për kryetar bashkie, në bashkitë Tiranë, Vlorë, Berat, Tepelenë, Mat dhe Cërrik, të datës 9 nëntor 2025”.
2. Projektvendim “Për plotësimin e vakancës në Këshillin e Bashkisë Belsh, me kandidatin nga lista shumemërore e Partisë Demokratike të Shqipërisë, z. Ardjan Ali Allkja”.
3. Projektvendim “Për plotësimin e vakancës në Këshillin e Bashkisë Korçë, me kandidatin nga lista shumemërore e Koalicionit “Bashkë Fitojmë” z. Sanjel Edmond Skënderas”.
4. Projektvendim “Për plotësimin e vakancës në Këshillin e Bashkisë Divjakë, me kandidatin nga lista shumemërore e Partisë Socialiste të Shqipërisë, zj. Roza Sulejman Troshku”.



Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve

		Ilirjan CELIBASHI
Kopje:		       3
Afati i ruajtjes:	       3 vjet
Konceptoi:
A.Agolli      _______
P.Doçaj       _______
A.Ruço        _______
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